

## **CDM Holding ApS**

Fredensborg Kongevej 56  
2980 Kokkedal  
CVR nr. 27 65 70 95

### **Ekstern årsrapport for 2019**

(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

CDM Holding ApS  
Fredensborg Kongevej 56  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27657095  
Hjemsted: Fredensborg  
Stiftet: 15. marts 2004  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Helene Krogh

### **Bestyrelse**

Erik Christian Rosenkrantz  
Helene Krogh

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og øvrige unoterede selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.549.855.

Egenkapitalen udgør kr. 1.630.278.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling og likviditet, og selskabets ledelse har modtaget tilsagn om, at gæld til tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2020, og selskabets ultimative moderselskab har givet tilsagn om, at tilføre yderligere likviditet, såfremt der bliver behov for dette.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		-12.500	-12.500
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	1.684.349	274.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-23.177	-52.129
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-130.189</u>	<u>-123.215</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		1.518.483	86.281
Skat af årets resultat .....	2	<u>31.372</u>	<u>29.854</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>1.549.855</u></u>	<u><u>116.135</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		547.449	0
Overført resultat .....		<u>1.002.406</u>	<u>116.135</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>1.549.855</u></u>	<u><u>116.135</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Note</b>		<b>31/12-18</b>
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	8.591.245	6.906.896
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	4.105	27.282
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>8.595.350</u>	<u>6.934.178</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>8.595.350</u>	<u>6.934.178</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>31.372</u>	<u>29.854</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>31.372</u>	<u>29.854</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>31.372</u>	<u>29.854</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>8.626.722</u></u>	<u><u>6.964.032</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		547.449	0
Overført resultat .....		957.829	-44.577
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>1.630.278</b>	<b>80.423</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		6.961.144	6.848.309
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>6.961.144</b>	<b>6.848.309</b>
Anden gæld .....		35.300	35.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>35.300</b>	<b>35.300</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.996.444</b>	<b>6.883.609</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>8.626.722</b>	<b>6.964.032</b>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
CDM A/S.....	Danmark	100%	959.452	5.911.955
Castles4Events ApS .....	Danmark	100%	-4.886	-77.245
CDM Ukraine ApS.....	Danmark	100%	141.640	426.937
Ondressed.com ApS.....	Danmark	97,91%	47.264	-412.579
CDM People ApS.....	Danmark	90%	756.541	2.264.891
Atrendia ApS .....	Danmark	33%	-70.233	52.666
I alt .....			<u>1.829.778</u>	<u>8.166.625</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
CDM A/S.....	0	4.189.490	959.452	5.911.956
Castles4Events ApS .....	0	632.500	-4.886	-77.245
CDM Ukraine ApS.....	0	1.632.689	141.640	426.938
Ondressed.com ApS.....	0	657.680	46.276	-403.908
CDM People ApS.....	0	801.477	680.887	2.038.401
Atrendia ApS .....	0	129.960	0	4.105
I alt .....	<u>0</u>	<u>8.043.796</u>	1.823.369	7.900.247

Afskrivning på goodwill .....	-139.020
Goodwill pr. 31. december 2018.....	<u>695.103</u>
Nettoresultat af dattervirksomheder .....	<u>1.684.349</u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u>8.595.350</u>

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2018</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>-31.372</u>	<u>-29.854</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-31.372</u></u>	<u><u>-29.854</u></u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	-	547.449	547.449
Overført resultat .....	-44.577	-	1.002.406	957.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>80.423</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.549.855</u></u>	<u><u>1.630.278</u></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Moderselskabet og koncernselskaberne har givet tilsagn om, at moderselskabet tilfører yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.